
Příloha č. 4 k č.j. V19/2016-315

-1-

Příloha č. 3 ZD - Specifikace části 3 předmětu veřejné zakázky  
Osobní vozidlo typu B v provedení combi o výkonu motoru min. 110 kW - 5 ks, 1. tovární značka

vyplní dodavatel

Tovární značka a typ vozidla

Motor
zážehový
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.:
nesmí přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2
nařízení vlády č. 173/2016 Sb.)
výkon  min 110 kW
splnění emisní normy min. EURO 5

Převodovka manuální, min 6 stupňová
pohon předních kol

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová

Barva karoserie: nemetalická modrá
interiér: černá

Bezpečnost

airbagy vpředu čelní, hlavové, boční
signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů
řídiče, spolujezdce  a vzadu Systém kontroly ESP + ASR

kotoučové brzdy vpředu i vzadu

bezpečnostní opěrky hlavy vpředu, 3 opěrky hlavy
vzadutempomat 
parkovací senzory vpředu a  vzadu
hlídání mrtvého úhlu
elektricky sklopná a vyhřívaná vnější zrcátka
elektronický stabilizační systém 
LED denní svícení
dešťový senzor
přední mlhové světlomety

Zabezpečení
dálkově ovládané centrální zamykání
elektronický imobilizér, alarm

bezpečnostní šrouby kol

Ostatní
požadavky
uživatele

Plnohodnotné nebo dojezdové rezervní kolo,
mechanický zvedák + klíč na šrouby kolkontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu
kompletní sada zimních pneumatik s disky  
elektrické ovládání oken
el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 
zadní tónovaná skla
vyhřívaná přední sedadla
bederní opěrky vpředu
loketní opěrka vpředu
ovládání audiosystému a tempomatu na volantu
termoreflexní čelní sklo
zadní opěradlo dělené a sklopné
výdechy klimatizace pro zadní sadu sedadel

klimatizace automatická 
možnost daktivace denního svícení za chodu
motoru
multifunkční volant s ovládáním audia a
tempomatumultimediální zařízení s GPS navigací



Příloha č. 4 k č.j. V19/2016-315

-2-

zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru
koberečky vpředu i vzadu
zákonná výbava vozidla + hasící přístroj

vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě vozu

Ostatní
požadavky
uživatele

dodání vozidla s plnou nádrží PHM

Ostatní
požadavky
uživatele



Příloha č. 4 k č.j. V19/2016-315

-2-

instrukce pro vyplnění sloupce C

konkrétní údaj

konkrétní údaj
konkrétní údaj
konkrétní údaj

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano

ano
ano

Osobní vozidlo typu B v provedení combi o výkonu motoru min. 110 kW - 5 ks, 1. tovární značka



Příloha č. 4 k č.j. V19/2016-315

-2-

ano
ano

ano



Příloha č. 4 k č.j. V19/2016-315

-2-

Příloha č. 3 ZD - Specifikace části 3 předmětu veřejné zakázky  
Osobní vozidlo typu B v provedení combi o výkonu motoru min. 110 kW - 4 ks, 2. tovární značka

vyplní dodavatel

Tovární značka a typ vozidla

Motor
zážehový
spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.:
nesmí přesáhnout hodnoty uvedené v příloze č. 2
nařízení vlády č. 173/2016 Sb.)
výkon  min 110 kW
splnění emisní normy min. EURO 5

Převodovka manuální, min 6 stupňová
pohon předních kol

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová

Barva karoserie: nemetalická modrá
interiér: černá

Bezpečnost

airbagy vpředu čelní, hlavové, boční
signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů
řídiče, spolujezdce  a vzadu Systém kontroly ESP + ASR

kotoučové brzdy vpředu i vzadu

bezpečnostní opěrky hlavy vpředu, 3 opěrky hlavy
vzadu
tempomat 
parkovací čidla vzadu
hlídání mrtvého úhlu
elektricky sklopná vnější zrcátka
elektronický stabilizační systém 
LED denní svícení
dešťový senzor
přední mlhové světlomety

Zabezpečení
dálkově ovládané centrální zamykání
elektronický imobilizér, alarm

bezpečnostní šrouby kol

Ostatní
požadavky
uživatele

Plnohodnotné nebo dojezdové rezervní kolo,
mechanický zvedák + klíč na šrouby kol
přední Bi - xenonové, nebo LED světlomety
kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu
kompletní sada zimních pneumatik s disky  
elektrické ovládání oken
el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 
zadní tónovaná skla
vyhřívaná přední sedadla
loketní opěrka vpředu
ovládání audiosystému a tempomatu na volantu
možnost deaktivace denního svícení za chodu
motoruzadní opěradlo dělené a sklopné
výdechy klimatizace pro zadní sadu sedadel

klimatizace automatická 

multifunkční volant s ovládáním audia a
tempomatumultimediální zařízení s GPS navigací



Příloha č. 4 k č.j. V19/2016-315

-2-

zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru
koberečky vpředu i vzadu
zákonná výbava vozidla + hasící přístroj

vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě vozu

Ostatní
požadavky
uživatele

dodání vozidla s plnou nádrží PHM

Ostatní
požadavky
uživatele



Příloha č. 4 k č.j. V19/2016-315

-2-

instrukce pro vyplnění sloupce C

konkrétní údaj

konkrétní údaj
konkrétní údaj
konkrétní údaj

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

konkrétní údaj

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano
ano

Osobní vozidlo typu B v provedení combi o výkonu motoru min. 110 kW - 4 ks, 2. tovární značka



Příloha č. 4 k č.j. V19/2016-315

-2-

ano
ano
ano

ano



Příloha č. 16 k č.j. V19/2016-315

-2-

Příloha č. 3 ZD - Specifikace části 3 předmětu veřejné zakázky  
Osobní vozidlo typu B v provedení SUV o výkonu motoru min. 118 kW - 1 ks, 3. tovární značka

vyplní dodavatel

Tovární značka a typ vozidla

Motor
zážehový

spotřeba PHM pro kombinovaný provoz
(pozn.: nesmí přesáhnout hodnoty
uvedené v příloze č. 2 nařízení vlády č.
173/2016 Sb.)

výkon min. 118 kW
splnění emisní normy min. EURO 6

Převodovka automatická min 6 st.
pohon všech 4 kol

Karoserie 5-ti místná, 5 dveřová

Barva
karoserie: červená

interiér: tmavá černá látka

Bezpečnost

airbag kolen, hlavy a ramen pro vnější
sedadla, řidiče a spolujezdce, boční řidiče
a spolujezdce, hlavové po celé délce
kabiny
signalizace nezapnutí bezpečnostních
pásů
protiblokovací sytém brzd, rozdělovač
brzdné síly, brzdový asistentelektronický stabilizační systém

rozsvícení výstražných směrových světel
při nouzovém brždění
systém automatického zastavení před
pevnou překážkousystém řízení brzdného momentu motoru

systém ochrany páteře při nárazu zezadu,
přední sedadla
dešťový senzor, včetně funkce aut.
rozsvícení světel při snížené viditelnosti
Adaptivní přední světlomety a denní svícení
s LED diodami
Systém hlídaní mrtvého úhlu, systém
hlídaní pohybu za vozidlem
Přední a zadní parkovací asistent

Zabezpečení
dálkově ovládané centrální zamykání
elektronický imobilizér
alarm

Ostatní
požadavky
uživatele

kola z lehké slitiny 17“ 
adaptabilní digitální display bez
chromovaného dekoru
sada zimních pneumatik s disky z lehké
slitiny 17“ elektrické ovládání oken



Příloha č. 16 k č.j. V19/2016-315

-2-

el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná
zrcátka 
Informační systém rozhraní řidiče,
dotykový TFT display 7"
vyhřívání předního skla, vyhřívaná přední
sedadla bezpečnostní šrouby kol

systém cirkulace vzduchu

elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a
spolujezdcezadní opěradlo dělené a sklopné
klimatizace automatická s duálním
nastavením teploty pro řidiče a
spolujezdce a ventilacím k zadním
sedadlům

Ostatní
požadavky
uživatele

vnitřní zpětné zrcátko automaticky
zaclonitelnéasistent rozjezdu do kopce
multifunkční kožený volant s ovládáním
rádia a palubního počítače
možnost deaktivace denního svícení za
chodu motorumožnost nastavení režimu podvozku

nárazníky, vnější zrcátka v barvě
karoserie, černé lemování bočních oken
zatmavená okna od B-sloupku
manuální zavírání 5. dveří
textilní koberečky vpředu i vzadu

zákonná výbava vozidla + hasící přístroj

rezervní dojezdové kolo, zvedák a klíč na
šrouby koltónovaná zadní skla (boční skla a  5.
dveře)možnost vypnutí denního svícení
dodání vozidla s plnou nádrží PHM

Ostatní
požadavky
uživatele



Příloha č. 16 k č.j. V19/2016-315

-2-

instrukce pro vyplnění sloupce
C

konkrétní údaj

konkrétní údaj

konkrétní údaj
konkrétní údaj

ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano
ano
ano
ano

ano

ano

ano
ano

Osobní vozidlo typu B v provedení SUV o výkonu motoru min. 118 kW - 1 ks, 3. tovární značka



Příloha č. 16 k č.j. V19/2016-315

-2-

ano

ano

ano
ano

ano

ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano

ano

ano
ano
ano

ano

ano
ano
ano


		2018-01-16T11:52:48+0100
	Ing. Miroslav Nováček




